
)'LD/b 1r7}2oJ'1/.3

Dodatek  č. 3 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících
veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní

obslužnosti
Olomouckého  kraje  v oblasti  Jesenicko

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

Sídlo:

IČ:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460

Zastoupený:  Koordinátorem  Integrovaného  dopravrího  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

(dále  jen,,KlDSOK")

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA  ředitelkou

organizace,  jmenovanou  na  základě  usnesení  Rady

Olomouckého  kraje  č. UR/42/1  5/2018  ze dne  21. 5. 2018

Sídlo:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČ: 72556064

DIČ: CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

ARRIVA  MORAVA  a.s.

sesídlem:  Vítkovická3133/5,702000strava-MoravskáOstrava,

IČO: 25827405,  DIČ: CZ699001947

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,
oddíl  B, vložka  2080

bankovní  spojení:  

zastoupená:  íng. Jaromírem  Walaskim,  MBA,  místopředsedou  představenstva

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvrí  strany")



dnešního  dne uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého

kraje  v oblasti  Jesenicko  ze dne  16.  IO. 2017,  ve znění  dodatku  č. I ze dne  19.  9. 2018

a dodatku  č. 2 ze dne  18.  IO. 2018  (dále  jen,,Smlouva"):

(dále  také,,Dodatek  č. 3").

l. Účel dodatku  č. 3

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  zdůvodu  nutných  změn  vrozsahu  dopravní

obslužnosti,  za  účelem  stanovení  rozsahu  spojů  dálkových  linek vroce  2019

a sjednání  výše  kompenzace  za tyto  dálkové  linky  hrazené  Dopravci  Objednatelem.

ll. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

1.  V ČI. 6 Dopravní  výkon  a jeho  cena  se odstavec  6.1 Smlouvy  od 1. 1. 2019

nahrazuje  tímto  zněním:

6.1.  S ohledem  na jednotlívé  linky  vymezené  v Příloze  č. I a Příloze  č. 1a této

Smlouvy  a s odkazem  na odst.  3.2 této  Smlouvy  činí  rozsah  dopravního  výkonu

1715  821 km a výkonu  dálkových  linek  390  332  km,  nestanoví-li  tato  Smlouva

jinak.

2.  V ČI. 6 se v odstavci  6.3.  Smlouvy  nahrazuje  tímto  zněním:

6.3.  Při  kalkulaci  kompenzace  (resp.  měsíční  zálohové  platby  a výpočtu

kompenzace  za rok dle této  Smlouvy)  bude  dopravci  poskytnuta  kompenzace

v ceně  na I km, která  činí  pro rok 2019  maximální  výši  34,83  Kč a pro dálkové

linky  bude  dopravci  poskytnuta  kompenzace  v ceně  na I km, která  činí  pro rok

20'í9  maxímální  výší  29,92  Kč.

6.3.1.  ccnu  Zókladního  dopravního  výkonu  na I km, ktcrou  sc rozumí

částka  vyjódřcnó  v pcnčzích,  ktcr:'  zahrnujc  vcčkcró  skutcčnó

ckonomicky  odůvodnčnó  n.:'klady  Dopravcc  a přímčřóný  získ

Dopravcc  připadající  na 1 km Objednanóho  dopravního  výkonu  v

rozsahu  odpovídajícím  Zókladnímu  dopravnímu  výkonu  (dále  jcn

,,Ccna  základního  dopravního  výkonu").  Ccna  z,:'kladního

dopravního  výkonu  v rocc  2018  činí  [BUDE  DOPLNENO]  Kč;

6.3.2.  ccnu  dopravního  výkonu  za každý  I km rcalizovaný  v příslučnóm

kaíand.:'řním  rocc nad rámcc  .7.5kíadního  dopravmho  výkonu

přcv'šující  tcnto  dopravní  výkon  o více  ncž  5 %, ktcrou  SO rozumí

čóstka  vyjódřcnó  v pcnčzích,  ktcr,:' zahrnujc  vcčkeró  s!<utcčnó

ekonomicky  odůvodnčnó  náklady  Dopravcc

a přimčřcný  získ Dopravcc  případající  na 1 km Objcdnanóho

dopravního  výkonu  v rozsahu  přcvyčujícím  Zókladní  dopravní



výkon  (dóíc  jcn  ,,Ccna  doplňkovóho  dopravrího  výkonu").
Ccna  doplňkovóho  dopravního  výkonu  vrocc  20'18 činí  [BUDE
DOPLNENO]  Kč;

6.3.3.  ccnu  dopravního  výkonu  za  každý  ncrcalizovaný  I  km
v příslušnóm  kalcnd.:ířním  rocc  pod  úrovní  Zókladního
dopravního  výkonu,  kdy jc objcdnaný  dopravní  výkon  nižčí
0 VÍCO ncž  5 ',/o,  ktarou  SO rozumí  čóstka  vyjádřcnó  v pcnčzích,
ktcrá  zahrnujc  vcčkcró  skutcčnó  ckonomicky  odůvodnčnč,
n,:'klady  Dopravcc  a přimčřcný  zisk  Dopravcc  připadající  na I km
Objcdnanóho  dopravního  výkonu  v rozsahu  nižším  ncž  Z:'kladní
dopravní  výkon  (dálc  jcn,,Ccna  za srížcný  dopravní  výkon").
Ce,na  za  snížcný  dopravní  výkon  v  rocc  2018  činí [BUDE
DOPLNENO]  Kč.

3. Ke smlouvě  se připojuje  nová  Příloha  č. 1 a -  Seznam  dálkových  linek  a spojů,  jejíž
znění  je přílohou  tohoto  dodatku.

lll.  Závěrečná  ustanovení

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  Smlouvy  se řídí jejich  práva
a povinnosti,  které  vznikly  při plnění  Smlouvy  o veřejných  službách  od 1.1.2019.

2. Uzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého
kraje  UR/53/24/2018  ze dne  12.  11.  2018.

3. Tento  Dodatek  č. 3 nabývá  platností  jeho  uzavřením  a účínnosti  uveřejněním
v registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o regístru
smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy
v regístru  smluv  se zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  zveřejní  KIDSOK,  který
je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. 3 Smlouvy  tvoří  tato  příloha:

Příloha  č. 1 a: Seznam  dálkových  linek  a spojů

5. Tento  Dodatek  č. 3 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopísech,  z nichž  každá  Smluvní
strana  obdrží  po dvou  stejnopísech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto
a na důkaz  toho  k ní přípojují  svoje

Smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahem  souhlasí
podpisy.



Objednatel Dopravce

Olom@ucký kraj

zÁtoupený
Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p.o.

ARRIVA  MORAVA,  a.s.

zastoupená

Ing. Jaromírem  Walaskim,  MBA

místopředsedou  představenstva

ARRIVA  MORAVAa.b.

Vítkovická  3"133/5

702  00 0strava  - Moravská  Ostrava

IČ 25827405  (9'15)



SMLOUVY  O VEŘEJNÝCH  SLUŽBÁCH  V PŘE

VEREjNOU  LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAjl

Ě CESTUJÍCÍCH

ENÍ  DOPRAVNÍ

OBSLUŽNOSTI OLOMOUCKÉHO KRAJE V OBLASTI  JESENICKO

SEZNAM  LINEK  A SPOjŮ

*  950111  Jeseník  - Bělá pod  Pradědem

*  Spoje:  1,3,5,7,9,11,201,13,15,17,19,203,21,  2,4,6,8,10,12,202,14,16,18,20,204,22

*  950112  Jeseník  - Jeseník,Lázně

*  Spoje:  1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,

2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,44,34,36,38,40,42

*  950113  Jeseník  - Lipová-lázně  -  Ostružná

*  Spoje:  1,3,11,5,7,9,  4,6,8,10

@ 950115  Jeseník  - Hradec-Nová  Ves  - Velké  Kunětice

*  Spoje:  1,3,5,7,21,201,9,11,13,15,203,17,19,  2,4,6,202,8,10,12,22,204,14,16,18,206,24,20

*  950116Z1atéHory-Mikulovice-Jeseník-Lipová-Iázně

*  Spoje:1,201,3,5,203,57,221,219,51,7,9,11,205,13,15,53,55,207,229,17,227,49,19,21,209,23,

25,223,27,29,213,31,33,35,37,39,225,41,215,43,217,45,47,2,4,6,202,8,10,12,204,14,208,206,

16,52,18,50,230,20,22,210,228,24,48,26,226,28,214,216,30,218,54,32,220,34,222,36,38,40,2

24,42,44,46,56

*  950117  Jeseník  -  Bernartice  -  Javorník

*  Spoje:  1,201,3,203,5,7,9,205,11,207,2,4,6,8,10,204,12,14,16,206

@ 950118Jeseník-Žulová  -Vidnava

*  Spoje:  201,21,1,19,3,5,7,9,203,11,205,13,15,207,17,  2,4,14,6,202,8,10,204,12,206,208

*  950119Jeseník-Vidnava-VelkáKraš

*  Spoje:  1,3,201,7,203,9,205,11,2,202,4,6,204,8,10,12,14,206,16,208,18

*  950120Jeseník-Javorník-BíláVoda

*  Spoje:  1,201,3,5,7,9,203,39,11,13,205,35,207,15,17,37,19,21,209,23,25,211,27,213,29,215,

31,33,2,202,4,6,8,10,204,12,224,14,206,16,36,208,18,20,210,22,24,26,212,28,214,216,30,

218,32,220,222,34

*  950121Jeseník-Písečná  -Žulová

*  Spoje:  1,5,3,35,29,201,7,203,9,11,13,205,15,17,19,207,21,209,23,25,27,

2,202,4,6,204,8,20,206,10,12,208,14,16,210,212,18

*  950122  Jeseník  -  Šumperk

*  Spoje:  1,201,7,205,9,211,209,204,6,208,210,12,14,214



*  950124  Jeseník  -  Rejvíz  -  Zlaté  Hory

*  Spoje:  1,3,5,201,7,203,9,11,205,13,15,17,19,207,21,23,25,

2,4,6,8,10,202,12,204,34,14,16,18,208,20,22,24,26,210,28,30

*  950125  Vidnava  -Javorník

*  Spoje:  1,3,5,7,201,21,207,9,203,11,13,15,17,19,205,  4,6,8,10,24,202,12,14,204,16,20,18,206

*  950126  Jeseník  -  Vojtovice  -  Žulová  -  Vidnava

*  Spoje:

1,3,5,7,201,9,11,43,13,203,15,207,17,205,209,19,211,213,21,215,41,217,23,25,27,219,

221,29,31,33,225,35,223,227,37,39,229,2,4,8,6,202,10,12,14,18,204,16,208,20,206,22,

210,212,24,214,26,216,218,28,30,220,32,222,34,38,36,224,226,40,228,42,230

*  950154  Jeseník  -  Olomouc  - Přerov

*  Spoje:  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,22,25,28,29

*  950157  Jeseník  -  Olomouc  - Brno

@ Spoje:1,4,7,28vúsekuJeseník,aut.nádr.-Olomouc,aut.nádr.


